平成 20 年７月７日

各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中 森 保

コード番号 １９２９ （ 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長

和 田 康 夫

（電話番号）０３－３５４２－９１６４

債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である真柄建設株式会社が、平成２０年７月 5 日付けで民事再生手続開始の申立てを

行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能のおそれが発生いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

① 商 号 真柄建設株式会社

② 所 在 地 石川県金沢市彦三町１－１３－４３

③ 代 表 者 の 氏 名 奥村 弘一

④ 資 本 金 69 億 32 百万円

⑤ 事 業 の 内 容 建築工事及び土木工事の請負、設計、施工等

２．当該取引先に対する債権の種類および金額

手形債権 73 百万円（平成 20 年 7 月 7 日現在）

売上債権 52 百万円（ 〃 ）

３．今後の見通し

上記債権につきましては、平成 21 年３月期第 1 四半期において必要な損失処理を行う予定であり

ます。本損失処理により、平成 20 年 5 月 23 日に発表しました連結業績、および個別業績予想に変更

はありません。

以 上